
JID: PCR99ETRpo43452399 

 

  1 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

„ Vesta balistická skrytá speciální NIJ II“ 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 

 

Č. j. PPR-26987-8 /ČJ-2024-990670 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku  
Příjemce faktury:                     Policejní prezídium ČR 
                                              ředitelství logistického zabezpečení 
                                              odbor movitého majetku                                               
                                              poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7                                                
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:   
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   PROAMMO Central Europe, spol. s r.o. 
Sídlo:     Poděbradova 836, 440 01 Louny 
Zastoupen:              Daniel Platil 
                                                                                    
IČO:    28161424 
DIČ:    CZ28161424 
ID datové schránky:  2uyuuhi 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:   6531170399/0800 
Kontaktní osoba:  
E-mail:     
Telefon:    

    
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27384 
(dále jen „prodávající“) 
 

(kupující a prodávající společně též jako „smluvní strany“) 
 

Článek II. 



JID: PCR99ETRpo43452399 

 

2 

 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 

zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané 

zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodávka Vesta balistická skrytá speciální NIJ II. Podrobná specifikace zboží 
je uvedena v příloze č. 1 – Specifikace a cenová nabídka. Veškeré zboží musí být v souladu 

s příslušnými právními předpisy České republiky, které upravují požadavky na distribuci, 
kvalitu a bezpečnost. 

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je cenová nabídka ze dne 24. 5. 2024. 

 

 

Článek III. 
Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do    

          31. 5. 2024.                       

2. Místo plnění je: Areál PČR, Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za 
převzetí zboží: nebo  tel.: 

kteří budou o termínu dodání zboží informování alespoň tři (3) pracovní dny předem. 

4. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci v českém 
jazyce související se zbožím, zejména návod na použití, návod na instalaci, návod na údržbu 
atd. 

5. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list (nebo akceptační protokol) vystavený jménem 
prodávajícího ve dvou (2) vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou 

kupujícího dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží po jednom 
(1) vyhotovení příslušného dodacího listu (nebo akceptačního protokolu) a kupující po jednom 
(1) vyhotovení. V každém dodacím listě (nebo akceptačním protokole) musí být uvedena 
výrobní, případně sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a 
potvrzením dodacího listu (nebo akceptačního protokolu) kupujícím. 

6. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí 
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije 
třetí osobu.  

7. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl 
zboží převzít. 

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.  

 

 

Článek IV. 

Kupní cena a platební podmínky 



JID: PCR99ETRpo43452399 

 

3 

 

1.  Kupní cena je stanovena ve výši 137.500,- Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 
166.375,- vč. DPH (slovy: Stošedesátšesttisíctřistasedmdesátpět korun českých). Kupní cena 
bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné 
změny. 

2.  Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(doprava do místa plnění, balné, seznámení s obsluhou zařízení atd.). 

3.  Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě 
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. 

4.  Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 občanského 
zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického 
zabezpečení, poštovní schránka 62/ŘLZ k rukám . Přílohou faktury je 

potvrzený dodací list (nebo akceptační protokol), vystavený jménem prodávajícího. Nebude-li 

přílohou faktury potvrzený dodací list (nebo akceptační protokol) vystavený jménem 
prodávajícího, není kupující povinen fakturu uhradit. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 

dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě 
doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se 

lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode 

dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena 

na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je 
dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

6.  Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud 

kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v původní délce. 

7.  V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s 
touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. 
Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní 
délce v souladu s odst. 6 tohoto článku. 

8.  Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

9.  Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat 
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH č. 235/2004 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek V. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 



JID: PCR99ETRpo43452399 

 

4 

 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu sto dvacet (120) měsíců od data 

převzetí zboží.  

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez 
zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své 
volby, kdykoliv v záruční době. V  oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň 
způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila. 
Adresa servisního střediska: Kvapilova 9, 150 00 Praha 5 Košíře 

4. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajícího, zavazuje se         

prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů od 
oznámení vady kupujícím.      

 

Článek VI. 
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, 
byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat 
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do 

prodlení s odevzdáním zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V. je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně 
DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy 

byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 

škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž 
tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.  

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že:  

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů, 

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních 
dnů, 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy. 



JID: PCR99ETRpo43452399 

 

5 

 

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti. 

9. Účinky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této 
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.  
 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I. jsou 

oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či 
zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. Uveřejnění smlouvy v registru 

smluv provede kupující, který bude prodívajícího informovat o termínu uveřejnění a 
evidenčním číslu identifikátoru z registru smluv. 

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou 
označenou jako číslované dodatky. 

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

5. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady 
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 



JID: PCR99ETRpo43452399 

 

6 

 

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 

řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

8. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf  
s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.  

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace a cenová nabídka pro nákup Vesta balistická skrytá speciální NIJ II 

 

 

 

 

 

      

 

           za kupujícího            za prodávajícího  
 

_  

          Mgr. Daniel Dušek                  Platil Daniel 

     vedoucí OMM ŘLZ PP ČR                                                    jednatel 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024.05.29 



JID: PCR99ETRpo43452399 

 

7 

 

Příloha č. 1 kupní smlouvy PPR-26987-8/ČJ-2024-99670 

 

Specifikace zboží a ceny 

 

Specifikace zboží 
Potah vesty v černé barvě – tričko – „MATRIX“ 

 

Balistické tričko slouží jako ochranný prostředek chránící uživatele proti účinkům krátkých střelných zbraní 
běžných ráží a částečně i proti účinkům zbraní bodných,  poskytuje balistickou ochranu na úrovni NIJ II dle US 

STD NIJ 0101.04.  

 

 

 Balistické tričko Matrix je určeno pro skryté nošení za splnění podmínek maximální 
konspirativnosti. Poskytuje skrytou balistickou ochranu. Z důvodu splnění požadavku 

na maximální konspirativnost je tričko navrženo tak, aby nebylo vidět při nošení i bez 

       dalšího oděvu, který by jej překrýval jako např. (tričko, košile, mikina, bunda, atd...) a 

zároveň působilo samo o sobě jako běžný oděv. 
 Při použití pod svrchním oděvem (triko, mikina, košile) je bez výstupků a výčnělků, 
      přiléhá k tělu uživatele. 
 Potah - tričko Matrix je vyrobeno z vysoce odolného elastického úpletu. 
 Vnitřní část trička, které je v přímém kontaktu s tělem uživatele, je vyrobena z materiálu odvádějící pot a 

má antibakteriální úpravu. Je provedena tak, aby umožňovala odvod tělesné teploty a vlhkosti 
(termoregulační systém). Řešení zajišťuje uživateli „pocit sucha“ na těle. 

 

Charakteristika způsobu a prostředí použití trička balistického: 
Instalace vesty do nošené podoby je rychlá, bez nutnosti pomoci druhé osoby. Vesta balistická poskytuje 

maximální balistickou ochranu trupu (životně důležitých orgánů).  
Tričko balistické je určeno k použití při výcviku a bezpečnostní a bojové činnosti a činnostech 

souvisejících, v různých klimatických podmínkách v rozmezí teplot -200C až 500C, krátkodobě -300C až 800C 

relativní vlhkost vzduchu může dosahovat až 95%. 
Volba balistického materiálu zabezpečuje maximální flexibilitu a adaptaci na tvar těla uživatele a zmírňuje 

trauma efekt. Balistická vložka je vyrobena z aramidové tkaniny.  
Vnitřní materiál trika zajišťuje odvětrávání a rychlejší odpařování potu. Dokonalé obepnutí těla podporuje 
funkčnost a zajišťuje optimální termoregulaci. 
Balistická ochrana je vpředu, vzadu i z boku - mezi přední a zadní částí vesty nevznikají nezakrytá místa 

(vyjma oblasti ramen). 

 

Vzhled balistické vesty: 
  

 

 

 

 

 

 



JID: PCR99ETRpo43452399 

 

8 

 

 

Barevné provedení: 
Základní barevné provedení:  
barva černá, bíla 

Doplňkové barevné provedení:  
 

Min. plocha balistické ochrany: 

 

velikost 

Plocha balistické 
ochrany vesty 

v cm2 

S 2 600 

M 2 800 

L 3 000 

XL 3 300 

XXL 3 500 

 

 

 

Návod na použití balistické vesty (trička) „Matrix“ 

 Vestu (tričko) rozepněte na obou stranách pomocí bočních kostěných zipů 

 Vestu (tričko) otočte naruby 

 Rozepněte vnitřní zip přední kapsy na balistickou vložku 

 Přední balistickou vložku srolujte a vložte do kapsy tak, aby štítek na balistické vložce byl směrem 
k vnitřní části vesty (trička) a balistická vložka kopírovala tvar kapsy na balistickou vložku  

 V horní části kapsy na balistickou vložku nahmatejte suchý zip  
 Suchý zip povytáhněte z otvoru ven a připněte na mechovou část suchého zipu na zadní části 

balistické vložky 

 Je-li přední balistická vložka na svém místě, zapněte zip vnitřní kapsy 

 Rozepněte vnitřní zip zadní kapsy na balistickou vložku 

 V horní části kapsy na balistickou vložku nahmatejte suchý zip  
 Suchý zip povytáhněte z otvoru ven a připněte na mechovou část suchého zipu na zadní části 

balistické vložky 

 Takto připnutou balistickou vložku opět srolujte a vložte do vnitřní kapsy na balistickou vložku tak, 
aby tvar balistické vložky kopíroval tuto kapsu 

 Je-li zadní balistická vložka na svém místě, zapněte kapsu  
 Otočte vestu (tričko) opět na líc  
 Vesta (tričko) s takto vloženými balistickými vložkami je připravená k použití     
 Vestu (tričko) rozepněte na obou stranách pomocí bočních kostěných zipů 

 Vestu (tričko) natáhněte na tělo pomocí otvoru na hlavu a ruce 

 Po natažení vesty (trička) a srovnání balistických vložek tak, aby seděly na správném místě, zapněte 
oba postranní kostěné zipy  

 Vestu (tričko) zasuňte do kalhot  
 



JID: PCR99ETRpo43452399 

 

9 

 

 

Návod na uskladnění balistické vesty (trička) „Matrix“ 

 Vestu (tričko) skladujte pouze v suchém prostředí při běžných teplotách a dbejte na to, aby nepřišla 
do styku s ředidly, kyselinami a žíravinami. 

 Vesta (tričko) se skladuje v tašce k tomu určené. 
 Vestu (tričko) položte do regálů či police. Vzdálenost spodní police v regálu od podlahy musí být více 

než 0,1m. 
 Místo pro uskladnění vesty (trička) musí byt suché, čisté a ve větrané místnosti.  
 Vlhkost vzduchu v místnosti musí být maximálně 80%, teplota od +5 do +35 С 

 Je zakázáno uskladňovat ve stejné místnosti hořlavé látky, oleje, kyseliny, chemické látky. 
 Transportovaní vesty (trička) se provádí pozemním, vodním nebo vzdušním transportem, 

v hermetických kabinách, bez omezení vzdáleností. 
 

Návod na údržbu balistické vesty (trička) „Matrix“ 

Pří použiti výrobku v podmínkách zvýšené vlhkosti (déšť, mokrý sníh, atd.) a také v případě nasáknutí 
vnějšího materiálu musí být balistická vložka z vesty (trička) vyjmuta a sušena odděleně (bez použití 
otevřeného ohně či tepelných zářičů). 

 V případě znečištění vnějšího materiálu vesty (trička) vyjměte balistické vložky a perte obal v pračce 
při teplotě 30 0C 

 Vestu (tričko) nežehlit 
 Vestu (tričko) není možné chemicky čistit ani bělit 
 Zákaz sušení v bubnové sušičce  
 Před zabalením, uskladněním či nošením vestu (tričko) důkladně vysušte 

 

 

Obecné 

 Žádným způsobem neměňte design nebo tvar vesty (trička) 
 Nebarvěte žádnou část vesty (trička)  
 Oprava vesty (trička) musí být provedena pouze osobou autorizovanou výrobcem 

 Vestu (tričko) sušte pouze přirozenou cestou - na vzduchu (pověšením nebo položením). Nesušte 
vestu (tričko)  
u žádného umělého vytápění (elektrické topení, oheň atd.)  

 

 

Podmínky za kterých se vesta nesmí používat !!! 

1. Vesta (tričko) se nesmí používat se zásahy střel, střepin a jiných elementů. 

2. Vesta (tričko) se nesmí používat, je-li zasažena ohněm nebo zvýšeným teplem, po kterém se 

vnější materiál poškodil nebo deformoval. 

3. Vesta (tričko) se nesmí používat, je-li poškozena do té míry, kdy není schopna udržet 

balistické vložky v původní poloze. 

 

POZOR!!! 

VESTA (TRIČKO) JE URČENA A VYZKOUŠENA PRO OCHRANU PROTI URČITÝM TYPŮM ZBRANÍ.  



JID: PCR99ETRpo43452399 

 

10 

 

Vesta (tričko) není určena pro ochranu proti zbraním s větším průnikovým účinkem v porovnaní 
k rážím uvedeném v balistickém certifikátu, tj. třída  balistické odolnosti – II. (dle NIJ Standard – 

0101.04) 

 

Specifikace ceny 

 

Zboží Vesty balistické skryté speciální 
NIJ II - nové 

Cena v Kč za 1 ks bez DPH                           13.750,- 

DPH v Kč za 1 ks                            2.887,50,- 

Cena v Kč za 1 ks vč. DPH                          16.637,50,- 

Požadovaný počet ks 10 ks (2 ks M/48,2 ks M, 1 ks L,   1 

ks XL, 1 ks XL/56, 3 ks XL/58) 

Celková cena v Kč za požadovaný počet ks bez DPH                        137.500,- 

DPH za požadovaný počet ks celkem                          28.875,- 

Celková cena v Kč za požadovaný počet ks vč. DPH                        166.375,- 

 

 

 

DODAVATEL: 

 

Název, právní forma účastníka: PROAMMO Central Europe, spol. s.r.o. 

Sídlo: Poděbradova 836, 440 01 Louny  

IČO: 28161424  

Kontaktní osoba:  

Telefon:   

Datová schránka: 2uyuuhi  

E-mail:   

 

 

 

 

 


